
č. j. 32 ICm 2315/2017 
14 VSOL 402/2018-286 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Markéta Alková. 

USNESENÍ  

Vrchní soud v Olomouci rozhodl v senátě složeném z předsedkyně senátu JUDr. Ivany Waltrové 
a soudců Mgr. Diany Vebrové a Mgr. Josefa Berky ve věci 

žalobce:  Ing. Lee Louda, Ph.D. 
  sídlem Vodičkova 41, 110 00  Praha 1 
  insolvenční správce dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., IČO 26863154 
  sídlem Stonavská 2179, 735 06  Karviná – Doly 
  zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
  sídlem Hlinky 505/118, 603 00  Brno 

proti 

žalovaným: 1. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
  sídlem Na Jízdárně 3162/3, 709 00  Ostrava  

  2. Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
  sídlem Štěpánská 619/28, 111 21  Praha 1 

  3. Specializovaný finanční úřad 
  sídlem nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00  Praha 7 

o odpůrčí žalobě 

vedené před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 32 ICm 2315/2017 v insolvenčním řízení 
dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s. vedeném před Krajským soudem v Ostravě  
pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 

o odvolání žalobce, žalovaného 2. a žalovaného 3. proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě  
ze dne 27. 3. 2018 č. j. 32 ICm 2315/2017-77 (KSOS 25 INS 10525/2016), ve znění doplňujícího 
rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 1. 2019 č. j. 32 ICm 2315/2017-121  
(KSOS 25 INS 10525/2016) 

o opravě rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 20. 6. 2019 č. j. 32 ICm 2315/2017-
273 (KSOS 25 INS 10525/2016) 

takto: 

Ve výroku I. rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 20. 6. 2019 č. j. 32 ICm 2315/2017-

273 (KSOS 25 INS 10525/2016) se v sedmém odstavci (šestá odrážka) za slova „do majetkové 

podstaty“) doplňují slova: „dlužnice do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 

1 433 323 Kč.“.  

 

 



 
 
 
                                             32 ICm 2315/2017 

14 VSOL 402/2018 
(KSOS 25 INS 10525/2016) 

 

 
Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Markéta Alková. 

- 2 - 

Odůvodnění: 

Ve shora uvedeném odstavci výroku rozsudku odvolacího soudu došlo ke zjevné nesprávnosti, 

když byl vynechán text, který je uveden shora ve výroku tohoto usnesení. Odvolací soud proto 

postupem podle ustanovení § 164 o. s. ř. tuto zjevnou nesprávnost opravil.  

Poučení: 

Proti výroku tohoto usnesení a proti výroku I. rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne  
20. 6. 2019 č. j. 32 ICm 2315/2017-273 (KSOS 25 INS 10525/2016) je přípustné podat dovolání 
ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení tohoto usnesení k Nejvyššímu soudu ČR v Brně 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě, jestliže napadené rozhodnutí závisí na vyřešení 
otázky hmotného nebo procesního práva, při jejímž řešení se odvolací soud odchýlil od ustálené 
rozhodovací praxe dovolacího soudu nebo která v rozhodování dovolacího soudu dosud nebyla 
vyřešena nebo je dovolacím soudem rozhodována rozdílně anebo má-li být dovolacím soudem 
vyřešená právní otázka posouzena jinak. Přípustnost dovolání je oprávněn zkoumat jen dovolací 
soud. 

Olomouc 25. června 2019 

JUDr. Ivana Waltrová v. r.  
předsedkyně senátu 
 


		2019-07-01T08:26:13+0200
	ISIR




